[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022г.
      с.Таштып                                              № 526
	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Таштыпского района от 28.01.2022 № 20 "Об утверждении положения о единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для Администрации Таштыпского района"

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района Республики Хакасия, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п. 3 ч. 1 ст. 29, ст. 47 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 Состав единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для Администрации Таштыпского района Республики Хакасия, к постановлению Администрации Таштыпского района от 28.01.2022 № 20 " Об утверждении положения о единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для Администрации Таштыпского района " изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	Н.В. Чебодаев

Приложение
к постановлению
Администрации Таштыпского района
от 06.12.2022 г. № 526
СОСТАВ

единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для Администрации Таштыпского района
	ФИО
	Должность
	Роль в комиссии

	Зырянова Анастасия Евгеньевна
	Главный специалист отдела правовой и контрактной работы
	Председатель единой комиссии

	Кинев Евгений Викторович
	Начальник отдела по градостроительной и жилищной политики
	Заместить председателя единой комиссии

	Чугунекова Надежда Анатольевна
	Ведущий специалист отдела правовой и контрактной работы
	Секретарь единой комиссии